
 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per la 
Puglia UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it - PEO: usp.ba@istruzione.it 

-------------------------------- 

Area III Settore III 
Il Dirigente Giuseppina Lotito 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il C.C.N.I. sottoscritto il 6/3/2019 concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed ATA per gli aa.ss. 2019/20, 2020/21 e 2021/22; 

VISTA l’O.M. n. 203 dell’8/3/2019 recante disposizioni sulla mobilità del personale della 

scuola per l’a.s. 2019/20; 

VISTO l’art. 17 del citato CCNI del 6/3/2019 che disciplina le controversie riguardanti la 

materia della mobilità; 

VISTO il reclamo della Sig.ra FRACCALVIERI Pasqualina nata a Santeramo in Colle (BA) il 

20/06/1964, Assistente Amministrativa in servizio presso BAIC89400E di Acquaviva delle 

Fonti, la quale lamenta di  non ottenuto il movimento richiesto alla sede di prima preferenza; 

PRESO ATTO che per mero errore materiale è stata riconosciuta alla Sig.ra NUZZI Sabrina 

nata a (EE) il 05/04/1980, Assistente Amministrativa in servizio presso BAIC85800B di 

Putignano precedenza CCNI non spettante;  

RITENUTO  di dovere rivalutare le posizioni delle AA. Sig.ra FRACCALVIERI e Sig.ra 

NUZZI Sabrina;   

 

D I S P O N E: 

 

 Art. 1 - Il bollettino relativo alla mobilità del personale ATA per l’a.s. 2019/20 

pubblicato con nota n. 10710 del 5/7/2019 è rettificato come segue: 

 La Sig.ra  FRACCALVIERI Pasqualina nata a Santeramo in Colle (BA) il 20/06/1964 è 

trasferita da BAIC89400E di Acquaviva delle Fonti a BAEE16300T - 2°C.D. “S. 

FRANCESCO D’ASSISI” di Santeramo in Colle (1 preferenza). 

 La Sig.ra NUZZI Sabrina nata a (EE) il 05/04/1980 è trasferita da BAIC85800B di 

Putignano a BAIS03100G -  “Leonardo DA VINCI” di Cassano delle Murge (2 

preferenza). 

             Art. 2- Avverso il presente provvedimento, a norma dell’art. 42 del CCNI sulla mobilità, gli 

  interessati possono esperire le procedure previste. 

  Art. 3 - Questo Ufficio provvederà alla puntuale rettifica delle operazioni nella relativa area 

  del sistema informativo del MIUR. 

  Art. 4 - I Dirigenti scolastici delle scuole di attuale servizio cureranno di dare immediata  

  notifica dell’avvenuta rettifica dei trasferimenti agli interessati. 
 

IL DIRIGENTE 

Giuseppina LOTITO 

 

Alla Sig.ra  FRACCALVIERI Pasqualina c/o  BAIC89400E di Acquaviva delle Fonti (BA); 

Alla Sig.ra  NUZZI Sabrina c/o BAIC85800B di Putignano (BA) 

 Al Dirigente del 2°C.D. “S. FRANCESCO D’ASSISI” di Santeramo in Colle (BA). 

Al Dirigente del “Leonardo DA VINCI” di Cassano delle Murge (BA) 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477111 Sito internet: www.uspbari.it Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

mailto:uspba@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ba@istruzione.it
http://www.uspbari.it/

		2019-08-08T14:11:03+0000
	LOTITO GIUSEPPINA


		2019-08-09T12:21:32+0200
	Bari
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPBA.REGISTRO UFFICIALE.U.0013375.09-08-2019




